
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます 

さて このたび 弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして 

下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました 

つきましては今後とも役員一同社業発展のため一層の努力をいたす 

所存でございますので何卒ご高承のうえ倍旧のご指導ご鞭撻を賜わ 

りますようお願い申し上げます 

              

                             敬具 

 

令和６年６月１４日 

 

静 岡 Ｎ Ｄ Ｓ 株 式 会 社 

           代表取締役社長 増 田 光 男 

 

                

記 

 

 

代表取締役社長    増 田  光 男 （新任） 

取締役        尾 藤  明 貞 

取締役        中 村  幸 示 

取締役        浅 見  貴 公 

取締役        外 村  卓 之 

取締役        大 石  幸 一 （新任） 

取締役（非常勤）   成 瀬  正 憲 

監査役（非常勤）   宮 城  康 朗 

 

 

 

 

なお 前代表取締役社長 中野修氏、前取締役 永谷智男氏は 

本総会をもちまして退任いたしました 

在任中に賜りましたご厚情に対し深くお礼申し上げます 

   

 


